
（単位：円）

使用量

       （ｍ
３
）

13㎜ 20㎜ 25㎜ 40㎜ 50㎜ 75㎜ 水量料金

2,233 2,684 3,102 4,961 6,655 12,584
1,595 1,595 1,595 1,595 1,595 1,595
3,828 4,279 4,697 6,556 8,250 14,179
2,456 2,907 3,325 5,184 6,878 12,807
1,754 1,754 1,754 1,754 1,754 1,754
4,210 4,661 5,079 6,938 8,632 14,561
2,679 3,130 3,548 5,407 7,101 13,030
1,914 1,914 1,914 1,914 1,914 1,914
4,593 5,044 5,462 7,321 9,015 14,944
2,902 3,353 3,771 5,630 7,324 13,253
2,073 2,073 2,073 2,073 2,073 2,073
4,975 5,426 5,844 7,703 9,397 15,326
3,126 3,577 3,995 5,854 7,548 13,477
2,233 2,233 2,233 2,233 2,233 2,233
5,359 5,810 6,228 8,087 9,781 15,710
3,349 3,800 4,218 6,077 7,771 13,700
2,392 2,392 2,392 2,392 2,392 2,392
5,741 6,192 6,610 8,469 10,163 16,092
3,572 4,023 4,441 6,300 7,994 13,923
2,552 2,552 2,552 2,552 2,552 2,552
6,124 6,575 6,993 8,852 10,546 16,475
3,796 4,247 4,665 6,524 8,218 14,147
2,711 2,711 2,711 2,711 2,711 2,711
6,507 6,958 7,376 9,235 10,929 16,858
4,019 4,470 4,888 6,747 8,441 14,370
2,871 2,871 2,871 2,871 2,871 2,871
6,890 7,341 7,759 9,618 11,312 17,241
4,242 4,693 5,111 6,970 8,664 14,593
3,030 3,030 3,030 3,030 3,030 3,030
7,272 7,723 8,141 10,000 11,694 17,623
4,466 4,917 5,335 7,194 8,888 14,817
3,190 3,190 3,190 3,190 3,190 3,190
7,656 8,107 8,525 10,384 12,078 18,007
4,722 5,173 5,591 7,450 9,144 15,073
3,366 3,366 3,366 3,366 3,366 3,366
8,088 8,539 8,957 10,816 12,510 18,439
4,978 5,429 5,847 7,706 9,400 15,329
3,542 3,542 3,542 3,542 3,542 3,542
8,520 8,971 9,389 11,248 12,942 18,871
5,234 5,685 6,103 7,962 9,656 15,585
3,718 3,718 3,718 3,718 3,718 3,718
8,952 9,403 9,821 11,680 13,374 19,303
5,491 5,942 6,360 8,219 9,913 15,842
3,894 3,894 3,894 3,894 3,894 3,894
9,385 9,836 10,254 12,113 13,807 19,736
5,747 6,198 6,616 8,475 10,169 16,098
4,070 4,070 4,070 4,070 4,070 4,070
9,817 10,268 10,686 12,545 14,239 20,168
6,003 6,454 6,872 8,731 10,425 16,354
4,246 4,246 4,246 4,246 4,246 4,246

10,249 10,700 11,118 12,977 14,671 20,600
6,260 6,711 7,129 8,988 10,682 16,611
4,422 4,422 4,422 4,422 4,422 4,422

10,682 11,133 11,551 13,410 15,104 21,033
6,516 6,967 7,385 9,244 10,938 16,867
4,598 4,598 4,598 4,598 4,598 4,598

11,114 11,565 11,983 13,842 15,536 21,465
6,772 7,223 7,641 9,500 11,194 17,123
4,774 4,774 4,774 4,774 4,774 4,774

11,546 11,997 12,415 14,274 15,968 21,897
7,029 7,480 7,898 9,757 11,451 17,380
4,950 4,950 4,950 4,950 4,950 4,950

11,979 12,430 12,848 14,707 16,401 22,330

上下水道使用料金一覧表（1ヶ月あたり）
上段：水道料金
中段：下水道料金
下段：合計

0～10 基本料金

※金額は消費税込みです。
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使用量

       （ｍ
３
）

13㎜ 20㎜ 25㎜ 40㎜ 50㎜ 75㎜ 水量料金

7,285 7,736 8,154 10,013 11,707 17,636
5,126 5,126 5,126 5,126 5,126 5,126

12,411 12,862 13,280 15,139 16,833 22,762
7,541 7,992 8,410 10,269 11,963 17,892
5,302 5,302 5,302 5,302 5,302 5,302

12,843 13,294 13,712 15,571 17,265 23,194
7,797 8,248 8,666 10,525 12,219 18,148
5,478 5,478 5,478 5,478 5,478 5,478

13,275 13,726 14,144 16,003 17,697 23,626
8,054 8,505 8,923 10,782 12,476 18,405
5,654 5,654 5,654 5,654 5,654 5,654

13,708 14,159 14,577 16,436 18,130 24,059
8,310 8,761 9,179 11,038 12,732 18,661
5,830 5,830 5,830 5,830 5,830 5,830

14,140 14,591 15,009 16,868 18,562 24,491
8,566 9,017 9,435 11,294 12,988 18,917
6,006 6,006 6,006 6,006 6,006 6,006

14,572 15,023 15,441 17,300 18,994 24,923
8,823 9,274 9,692 11,551 13,245 19,174
6,182 6,182 6,182 6,182 6,182 6,182

15,005 15,456 15,874 17,733 19,427 25,356
9,079 9,530 9,948 11,807 13,501 19,430
6,358 6,358 6,358 6,358 6,358 6,358

15,437 15,888 16,306 18,165 19,859 25,788
9,335 9,786 10,204 12,063 13,757 19,686
6,534 6,534 6,534 6,534 6,534 6,534

15,869 16,320 16,738 18,597 20,291 26,220
9,592 10,043 10,461 12,320 14,014 19,943
6,710 6,710 6,710 6,710 6,710 6,710

16,302 16,753 17,171 19,030 20,724 26,653
9,848 10,299 10,717 12,576 14,270 20,199
6,886 6,886 6,886 6,886 6,886 6,886

16,734 17,185 17,603 19,462 21,156 27,085
10,104 10,555 10,973 12,832 14,526 20,455
7,062 7,062 7,062 7,062 7,062 7,062

17,166 17,617 18,035 19,894 21,588 27,517
10,360 10,811 11,229 13,088 14,782 20,711
7,238 7,238 7,238 7,238 7,238 7,238

17,598 18,049 18,467 20,326 22,020 27,949
10,617 11,068 11,486 13,345 15,039 20,968
7,414 7,414 7,414 7,414 7,414 7,414

18,031 18,482 18,900 20,759 22,453 28,382
10,873 11,324 11,742 13,601 15,295 21,224
7,590 7,590 7,590 7,590 7,590 7,590

18,463 18,914 19,332 21,191 22,885 28,814
11,129 11,580 11,998 13,857 15,551 21,480
7,766 7,766 7,766 7,766 7,766 7,766

18,895 19,346 19,764 21,623 23,317 29,246
11,386 11,837 12,255 14,114 15,808 21,737
7,942 7,942 7,942 7,942 7,942 7,942

19,328 19,779 20,197 22,056 23,750 29,679
11,642 12,093 12,511 14,370 16,064 21,993
8,118 8,118 8,118 8,118 8,118 8,118

19,760 20,211 20,629 22,488 24,182 30,111
11,898 12,349 12,767 14,626 16,320 22,249
8,294 8,294 8,294 8,294 8,294 8,294

20,192 20,643 21,061 22,920 24,614 30,543
12,155 12,606 13,024 14,883 16,577 22,506
8,470 8,470 8,470 8,470 8,470 8,470

20,625 21,076 21,494 23,353 25,047 30,976
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※５１㎥以上は、１㎥につき（水道）２８８.２０　（下水道）２０２.４０ 加算
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